様式第 21号（第 24条関係）

管理人等選定届

  年  月  日

 湯河原町公営企業管理者 様

                   住  所
                    ふりがな

               届出者 氏  名

                   電話番号

 湯河原町下水道条例第25条第１項及び第２項の規定により、次のとおり届け出

ます。

区    分   □ 管理人       □ 代表者

住    所

氏    名

連 絡 先

（電話番号）

設 置 場 所